
 
 

 

 

 

 

 Camping I Melograni
Toscana

The price list comes directly from the Camping Village/Hotel.
The companies Genial srl and www.camping.it are not
responsible of any changes or mistakes in the present price
list.

Via dei Cipressi, 11
57020 Marina di Bibbona - Bibbona (LI)

N 43° 14' 57''
E 10° 31' 59,998''

https://www.camping.it/toscana/melograni
melograni@camping.it

https://www.campingimelograni.it/

Price List

2023

https://www.camping.it?ref=p
https://www.camping.it/toscana/melograni?ref=p
https://www.camping.it/toscana/melograni/contatta.aspx?ref=p
http://xbserver.camping.it/registrastatlink/?link=https%3a%2f%2fwww.campingimelograni.it%2f&account=pdf-577-1-2-1&auth=badga
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LISTINO PREZZI 2023 – PRICE LIST 2023 – PREISLISTE 2023 
PIAZZOLE – PITCHES – STELLPLATZ - Prezzi giornalieri – Daily prices – Tagenpreise 

Prezzi giornalieri 01/04-10/06 

02/09-30/09 

10/06-01/07 

26/08-02/09 

01/07-05/08 

19/08-26/08 
05/08-19/08 

Adulti 
€     7,00 €     9,50 €        10,50 €        13,00 

Bambini (da 0 a 3 anni) 
gratis gratis gratis gratis 

Bambini (da 4 a 10 anni) 
€      5,00 €      6,00 €         7,00 €           9,50 

Roulotte/Camper/Tenda 
€      10,50 €      13,00 €       15,00 €         17,50 

Tenda piccola + moto 
€      7,00 €      9,50 €         10,50 €         13,00 

Cane 
€      3,50 €      6,00 €         7,00 €           8,00 

 2ª auto gratis gratis €         5,00 €         5,00 

Prezzo tutto incluso: uso dei 3 blocchi di servizi igienici pubblici con docce calde, energia elettrica, ingresso piscina, animazione in 

alta 
stagione (indicativamente nel periodo 17/06-10/09), parcheggio per un’auto (per la seconda auto disponibilità posti limitata). 
Tassa di soggiorno esclusa. 

Price all-inclusive: use of the 3 sanitary facilities with hot water showers, electricity, use of swimmingpool, entertainment during high 

season (approximately: 17
th

 June- 10
th

 September), parking for one car (limited availability for the second car). City tax isn’t included 

in the prices. 
Preis alles inbegriffen: Nutzung der 3 öffentlichen Sanitäranladen mit Warmwasserduschen, Stromverbrauch, Parkplatz für ein Auto 

(Begrenzte Verfügbarkeit für den zweiten Wagen), Pool Eingang, Animation im Hochsaison (ungefähr vom 17/06 bis 10/09).  Kurtaxe 

ist nicht inbegriffen im Preise. 
 

Prezzi giornalieri per gli ospiti ed i visitatori/ Daily guests and visitors / Gäste und Besucher 
 01/05 - 01/07 

        01/09 - 30/09 

01/07 - 01/08 01/08 – 01/09 

Ospite con pernottamento per 

piazzole forfait 

(tassa di soggiorno esclusa) 

€       7,00 €       8,00 €            9,50 

      Visitatori giornalieri €       4,50 

 
€        6,00 €           7,00 

 

FORFAIT PIAZZOLE – PITCHES - STELLPLATZ 

Prezzi 

forfait 

Stagionale 

Con veranda 

in materiali 

rigidi 

(01/04-30/09) 

Stagionale 

Con veranda in 

tela 

(01/04-30/09) 

Giugno, Luglio e 

Agosto 
Giugno e  Luglio Luglio e Agosto Luglio Agosto 

4 Persone 

€   3.600,00 €     3.350,00 €     2.750,00 €     1.650,00 €     2000,00 
€        

990,00 
€     1.200,00 

5ª 
Persona 

 

€        120,00 €        120,00 €        120,00 

 

€          100,00 

 

€        100,00 

 

€          

80,00 

 

€          80,00 

 

6ª 

Persona 
 

€          100,00 €          100,00 €          100,00 €          80,00 €          80,00 

€          

60,00 

 

€          60,00 

 

 

cane 
€          100,00 €          100,00 €         100,00 €          85,00 €          85,00 

€          

70,00 
€          70,00 

 

2ª auto 
€          100,00 €          100,00 €          100,00 €         85,00 €          85,00 

€          

70,00 
€        70,00 

Prezzo tutto incluso: uso dei 3 blocchi di servizi igienici pubblici con docce calde,  energia elettrica, ingresso piscina, animazione 

in alta 
stagione (indicativamente nel periodo 17/06-10/09), parcheggio per un’auto (per la seconda auto disponibilità posti limitata). 
Tassa di soggiorno esclusa. 

Price all-inclusive: use of  the 3 sanitary facilities with hot water showers, electricity, use  of swimming pool, entertainment during high 

season (approximately: 17
th

 June-  10
th

 September), parking for one car (limited availability for the second car). City tax isn’t included 

in the prices. 
Preis alles inbegriffen: Nutzung der 3 öffentlichen Sanitäranladen mit Warmwasserduschen, Stromverbrauch, Parkplatz für ein Auto 

(Begrenzte Verfügbarkeit für den zweiten Wagen), Pool Eingang, Animation im Hochsaison (ungefähr vom 17/06 bis 10/09).  Kurtaxe 

ist nicht inbegriffen im Preise. 


